
 
Uchwała Nr XXVII/154/2009 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
 z dnia 2 lutego 2009 r. 

 
w sprawie ustalenia nabycia prawa przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
do dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2008 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami ), art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458 ) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym 
wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. Nr 160, 
poz. 1080, z poźn. zmianami ) 

 
uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się, że Wójt Gminy Dębnica Kaszubska Pan Eugeniusz Dańczak nabył prawo 
do dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2008 r. w pełnej wysokości. 

 
 

§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                                                        Rady Gminy  
                                                                                                                 /-/Marian Adamowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


